PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH THỦY AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đông Triều, ngày  05 tháng 3 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3/2018

* Trọng tâm:

1. Tổ chức Sân chơi Olympic các môn học năm học 2017-2018;

2. Tham gia Ngày hội viết chữ đẹp cấp thị xã;

3. Tham gia các chuyên đề trường và cấp cụm;

 4. Kiểm tra toàn diện 03 đ/c và hồ sơ tài chính

5. Chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3 và ngày thành lập ĐTNCS Hồ Chí Minh 26/3.

* Lịch cụ thể :

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	05/3
	 Rà soát hiện trạng và nhu cầu CSVC trường đến năm 2024
	BGH, NV

	06/3
	 Đón đoàn kiểm tra về sử dụng TBDH năm học 2017-2018
	BGH, NV

	7/3
	Thao giảng chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3

	09/3
	Đăng kí danh sách GV và HS tham dự ngày hội VCĐ cấp tiểu học
	PHT

	15-18/3
	Tổ chức chuyên đề cấp trường về SHCM theo hình thức mới
	CBGV toàn trường

	19/3
	 Kết nạp Đội
	TPT Đội

	22-24/3
	Tham dự Ngày hội Viết chữ đẹp cấp thị xã
	HS, GV dự thi

	26-27/3
	 Tham dự chuyên đề Tiếng Việt 1 cấp thị xã

Tổ chức Sân chơi Olympic các môn học năm học 2017-2018
	Chuyên môn
Giáo viên, học sinh

	27-28/3
	Kiểm tra toàn diện 03 đ/c và hồ sơ tài chính
	Ban kiểm tra nội bộ

	29-31/3
	Tham gia chuyên đề các trường cụm 1 về Sử dụng phòng học thông minh trong đổi mới phương pháp dạy học
	Chuyên môn

	Nơi nhận:

- Cổng TTĐT trường;

- CBGVNV;

           - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Trần Thị Kim Liên

PAGE